
Zarządzenie Nr VII/8/14
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia 17 grudnia 2014 roku

w sprawie wysokości opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności
publicznej Gminy Miasto Lubartów

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2013 r.,poz. 594 z późno zm.) oraz Uchwały Nr
XXX11l177/13 Rady Miasta Lubartów z dnia 26 lutego 2013 roku w sprawie
powierzenia Burmistrzowi Miasta Lubartów uprawnień do ustalania wysokości opłat
za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej, zarządzam co
następuje:

§ 1
1. Ustalam stawki opłat za korzystanie z niżej wymienionych obiektów i urządzeń

użyteczności publicznej Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Lubartowie:
1) basen oraz sauna,
2) kompleks sportowy przy ul. Parkowej,
3) kort tenisowy,
2. Wysokość opłat za korzystanie z urządzeń, o których mowa w ust. 1, ustalona jest
w załącznikach od Nr 1 do Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§2
Zniżki od opłat ustalonych w załącznikach od Nr 1 do Nr 3 do zarządzenia Burmistrza
Miasta Lubartów z dnia 26 marca 2013 roku, w sprawie wysokości opłat za
korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Miasto Lubartów
określa § 4 Uchwały Nr XXXIV/186/13 Rady Miasta Lubartów z dnia 23 kwietnia
2013 roku, w sprawie przyjęcia Programu .Lubartowska Karta Dużej Rodziny 3+
i Rodziny Zastępczej" na terenie Miasta Lubartów".

§3
Zwolnienia z opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej
Gminy Miasto Lubartów, uregulowane zostało w § 3 ust. 3 Uchwały NR XXX1l167/13
Rady Miasta Lubartów z dnia 22 stycznia 2013 r., w sprawie zasad korzystania
z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej Gminy Miasto Lubartów.

§4
Traci moc:
1) Zarządzenie Nr 6/424/13 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 26 marca 2013 roku
w sprawie wysokości opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności
publicznej Gminy Miasto Lubartów.
2) Zarządzenie Nr V1/510/13 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 17 września 2013
roku w sprawie zmiany zarządzenia Nr V1I424/13 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia
26 marca 2013 roku, w sprawie wysokości opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń
użyteczności publicznej Gminy Miasto Lubartów

§5
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu
i Rekreacji w Lubartowie.

§6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku.

~RMIS

U
mgr i~anusz odziacki



Załącznik nr l
do Zarządzenia Nr Vll/812014
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia: 18 grudnia 2014 r

Wysokość opłat za korzystanie z basenu i sauny
Basen MOSiR Lubartów, przy uJ. l-go Maja

od dnia l 2015 roku

NORMALNY 7,00 zł

*ULGOWY 4,00 zł

Dzieci do lat 4 bezpłatnie

**Opiekun osoby niepełnosprawnej bezpłatnie

Bilet dla posiadaczy "Karty Dużej Rodziny" 50 % zniżki

Bilet rodzinny:
Bilet 1+1 (dorosły i dziecko)
Bilet 2+ 1 (2 dorosłych i dziecko)
Kolejne dziecko

9,00 zł
16,00 zł
2,00 zł

Opłata za zgubienie lub zniszczenie klucza z paskiem 30,00 zł

Opłata za zgubienie lub zniszczenie klucza lub paska 15,00 zł

Karnet miesięczny NORMALNY 110,00 zł

Karnet miesięczny ULGOWY 60,00 zł

Karnet tygodniowy NORMALNY 35,00 zł

Karnet tygodniowy ULGOWY 20,00 zł

Bilet grupowy komercyjny

32,00 zł

180,00 zł

Bilet grupowy szkolny 130,00 zł

Wynajem basenu na imprezy 200,00 zł

Wynajęcie 1 toru

Bilet NORMALNY 11,00 zł

Bilet GRUPOWY 44,00 zł
1. Ceny biletów są kwotami brutto.
2. *Do cen ulgowych uprawnieni są:

dzieci i młodzież ucząca się oraz studenci do 26 roku życia,
emeryci, renciści,
osoby niepełnosprawne,
za okazaniem aktualnego dokumentu uprawniającego do zniżki

3. Za zgubienie lub zniszczenie klucza i paska lub klucza lub paska - pobierana będzie opłata, która nie podlega
zwrotowi.
4. **Opiekun osoby niepełnosprawnej o znacznym stopniu niepełnosprawności posiadający odpowiednie
uprawnienia.
5. Karnet miesięczny normalny/ulgowy - uprawnia do wstępu na basen l raz dziennie w ciągu bieżącego miesiąca.
6. Karnet tygodniowy normalny/ulgowy - uprawnia do wstępu na basen l raz dziennie w ciągu bieżącego tygodnia.



Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr VIJ/8/2014
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia: 18 grudnia 2014 r

Wysokość opłat
za korzystanie z kompleksu sportowego przy ul. Parkowej

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Lubartowie

I. Boisko trawiaste - w Parku Miejskim

1. Mecze ligowe (kluby) 300 zł.

2. Treningi (kluby) 150 zł.

3. Turnieje piłkarskie, treningi, mecze ligowe -

organizowane przez instytucje, stowarzyszenia,

zakłady pracy, osoby fizyczne. 200 zł.
4. Imprezy inne niż piłkarskie 300 zł.

II. Boisko trawiaste treningowe I (90x60)

1. Mecze ligowe (kluby) 300 zł.

2. Treningi (kluby) 150 zł.

3. Turnieje piłkarskie, treningi, mecze ligowe-

organizowane przez instytucje, stowarzyszenia,

zakłady pracy, osoby fizyczne. 200 zł.
4. Imprezy inne niż piłkarskie 300 zł.

III. Boisko trawiaste treningowe II (70x55)

1. Mecze ligowe (kluby) 90 zł.

2. Treningi (kluby) 60 zł.

3. Turnieje piłkarskie, treningi, mecze ligowe -

organizowane przez instytucje, stowarzyszenia,

zakłady pracy, osoby fizyczne. 80 zł.
4. Imprezy inne niż piłkarskie 100 zł.

IV. Boisko trawiaste treningowe III (klpawilonu)

1. Imprezy 100 zł



Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr V1I/8/2014
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia: 18 grudnia 2014 r

Wysokość opłat
za korzystanie z kortu

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Lubartowie

1. Bilet normalny
2. Bilet - dzieci i młodzież ucząca się,

studenci do 26 roku życia, emeryci
i renciści oraz osoby niepełnosprawne

3. Karnet tygodniowy
(1 godz. dziennie przez 7 kolejnych dni)

4. Karnet tygodniowy
- dzieci i młodzież ucząca się, studenci do
26 roku życia, emeryci i renciści oraz
osoby niepełnosprawne
(1 godz. dziennie przez 7 kolejnych dni)

- 10 zł.
- 6 zł.

- 50 zł.

- 30 zł.

5. Bilet ulgowy
(dla osób korzystających z programów
uchwalonych przez Radę Miasta
Lubartowa)

- 50% ceny


